

**Ремонт актового зала в
полиции г. Чаадыр-Лунга**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Ремонт актового зала в полиции г. Чаадыр-Лунга

Valoarea de deviz 125 051 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	20,520	52,57	1 078,736
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	42,795	52,57	2 249,733
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	106,530	52,57	5 600,282
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	52,360	52,57	2 752,565
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	97,521	52,57	5 126,679
6.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	27,030	52,57	1 420,968
7.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	2,700	52,57	141,939
8.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	16,200	52,57	851,634
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	26,260	52,57	1 380,487
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	0,270	52,57	14,194
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	76,798	52,57	4 037,271
12.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	13,314	52,57	699,917
13.	7422010060100	Timplar	h-om	155,583	52,57	8 178,998
14.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	14,000	52,57	735,980
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	47,582	52,57	2 501,386
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	34,963	52,57	1 838,005
17.	9310060019930	Muncitor	h-om	7,710	52,57	405,315
18.	9312040019600	Sapator	h-om	5,810	52,57	305,432
		Total manopera				39 319

Materiale:

1.	1111000100024д	Intrerupator manual (двойные)	buc	1,010	40,00	40,400
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	68,723	12,00	824,676
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	42,795	5,00	213,975
4.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,870	0,00	0,000
				0,150	20,00	3,000
5.	2010102910000	Cheramzit	m3	3,640	680,00	2 475,200
6.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	33,903	12,00	406,836
7.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,100	10,00	21,000
8.	2413217300101	Clema de legatura	buc	2,500	1,00	2,500
9.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	4,770	16,00	76,320
10.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	13,098	22,00	288,156
11.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	38,040	30,00	1 141,200
12.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,320	18,00	5,760